51.

*amicitia — ab amicitia
atque populi — aut populi
consuluerunt — consuluerint
atque advorsa nobis fuit — et ad
versa fuit nobis
quid se dignum — quod se dignum
sententiam — sententias
acciderent — acciderant
eum oratio — eum vestra oratio
vitam habent — vitam agunt
plerique mortales — mortales. Sup.
lin. alia manu plerique*

*si ea paulo severior — si paulo sa
vior. Fortasse tamen ab initio
script. fuit ea
certo — certe
possum equidem — equidem possum
animam eripi — vitam eripi
accidet — accidit
ex bonis — ex rebus bonis
ignaros — ignaros cives
vas — Sic cod. sed sup. lin.
senati — senatus
neque consili neque audaciæ — neque
consilii audaciæ
exequebantur — exequabantur
circumveniri — circumvenire
huiuscemodi — huiusmodi
referat — Hoc in cod. rec. man. ad
scriptum est.*

52.

*alia mens est — est alia mens
ipse mecum — mecum ipse
cetera maleficia — cetera mala
hoc nisi — hoc ni
sunt — sint
experciscimini — expergescimini
non agitur de vectigalibus neque de —
non igitur de vectigalibus agi
tur, non de
in hoc ordine — in ordine
magnificum imperium — magnifi
cum. Sup. lin. imperium
fortitudo vocatur — fortitudo. Sup.
lin. vocatur
ne illi — ne illis
falsa existumans — falso existimans
aut a popularibus — aut popularibus*

minores sunt — minores sint
sin in tanto — si in tanto
eam nos — nos eam
nobis copia — copia nobis
accersunt — arcessunt
cum exercitu — Hæc voc. sup. lin.
aliam manu scripta.
et dubitatis — Hæc quoque sup. lin.
aliam manu adiecta.
miseremini — misereamini
convertat — vertatur
neque suppliciis — atque suppliciis
prospera omnia — omnia prospere
nequicquam — nequiquam
eetera vita — vita cetera
famæ sue — famæ
iterum — iterum iam
ego censeo — censeo ego
iique — hique
Volturci — volturtii

53.

adsedit — assedit
senati decretum — senatus decretum.
A man. sec. decreto
parva manu — Hæc voc. in cod.
sup. lin. scripta sunt.

54.

atque munificentia — ac munifi-
centia
perfugium erat — perfugium. Sup.
lin. script. erat
petebat gloriam — gloriam petebat
illum sequebatur — illum assequeba-
tur. Fortasse tamen ab initio
script. illam

55.

Catonis sententiam — sententiam
catonis
quæ supplicium postulabat — quæ ad
supplicium postulat
in carcerem — in carcere
locus quod — locus qui
descenderis — ascenderis. In quo ta-
men aliquid erasum videtur.
incultu — inculta
vindices — indices

56.

Dum ea — cum ea
quam et ipse — quam ipse
venerat — venit

in Galliam vorsus — ad galliam
versus
sperabat — sperans
quoius initio — quorum initio. In voc.
quorum rasura est.